



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Pinotnero ApS

**Strandgade 87 B, 6, 1401 København K**

**CVR-nr. 24 20 58 00**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

---

**Tomasz Jerzy Goldman**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Pinotnero ApS<br>Strandgade 87 B, 6<br>1401 København K  |
|                  | CVR-nr.: 24 20 58 00   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  |
| <b>Direktion</b> | Tomasz Jerzy Goldman   |
| <b>Revisor</b>   | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ved Vesterport 6, 5. sal<br>1612 København V |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive IT-konsulentvirksomhed samt virksomhed med investering og formuepleje og andre beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.637 kr. mod 126.476 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.168 kr. mod 222.303 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2022, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                             | <u>2022</u>            | <u>2021</u>           |
|---|------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>59.637</b>          | <b>126.476</b>        |
| Andre finansielle indtægter             | 51.591                 | 333.520               |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-248.292</u>        | <u>-173.783</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-137.064</b>        | <b>286.213</b>        |
| 2 Skat af årets resultat                | <u>-104</u>            | <u>-63.910</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>-137.168</u></b> | <b><u>222.303</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                        |                       |
| Udbytte for regnskabsåret               | 117.800                | 114.400               |
| Overføres til overført resultat         | 0                      | 107.903               |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>-254.968</u>        | <u>0</u>              |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>-137.168</u></b> | <b><u>222.303</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |   |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 23.000                  | 23.000                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>23.000</u>           | <u>23.000</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>23.000</u></b>    | <b><u>23.000</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0                       | 11.000                  |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                 | 37.624                  | 0                       |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 100                     | 108                     |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>37.724</u>           | <u>11.108</u>           |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele         | 1.134.210               | 1.833.951               |
|                          | Værdipapirer i alt                          | <u>1.134.210</u>        | <u>1.833.951</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                        | 449.936                 | 178.494                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.621.870</u></b> | <b><u>2.023.553</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.644.870</u></b> | <b><u>2.046.553</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        | 1.352.122        | 1.607.090        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 117.800          | 114.400          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.594.922</b> | <b>1.846.490</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 26.000           | 26.000           |
| Selskabsskat                             | 0                | 34.466           |
| Anden gæld                               | 23.948           | 139.597          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 49.948           | 200.063          |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>49.948</b>    | <b>200.063</b>   |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.644.870</b> | <b>2.046.553</b> |

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 125.000                   | 1.499.186                | 113.000                                    | 1.737.186               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -113.000                                   | -113.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>107.904</u>           | <u>114.400</u>                             | <u>222.304</u>          |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 125.000                   | 1.607.090                | 114.400                                    | 1.846.490               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -114.400                                   | -114.400                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-254.968</u>          | <u>117.800</u>                             | <u>-137.168</u>         |
|  | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>1.352.122</u></b>  | <b><u>117.800</u></b>                      | <b><u>1.594.922</u></b> |

## Noter

|   | 2022           | 2021                       |
|---|----------------|----------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                |                            |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | 1              | 1                          |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                            |                |                            |
| Skat af årets resultat                                      | 0              | 63.910                     |
| Regulering af tidligere års skat                            | 104            | 0                          |
|   | <b>104</b>     | <b>63.910</b>              |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                |                            |
| Kostpris 1. januar 2022                                     | 45.000         | 45.000                     |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                           | <b>45.000</b>  | <b>45.000</b>              |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022                        | -22.000        | -22.000                    |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>              | <b>-22.000</b> | <b>-22.000</b>             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>              | <b>23.000</b>  | <b>23.000</b>              |
| <b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>                          |                | <b>Børsnoterede aktier</b> |
| Dagsværdi 31. december 2022                                 |                | 1.134.210                  |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |                | 54.175                     |